ПРОЕКТ

2
ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

СОВЕТ

ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от  ______________
                                                                                  №  __________
станица Павловская

О признании утратившим силу пункта 1 решения Совета Павловского сельского поселения Павловского района от 14 апреля 2016 года № 22/181 «Об утверждении Регламента Совета Павловского

сельского поселения Павловского района»
В соответствии с Уставом Павловского сельского поселения Павловского района, Совет Павловского сельского поселения Павловского района  р е ш и л:

1. Признать утратившим силу пункт 1 решения Совета Павловского сельского поселения Павловского района от 14 апреля 2016 года № 22/181 «Об утверждении Регламента Совета Павловского сельского поселения Павловского района».
2. Поручить администрации Павловского сельского поселения Павловского района (Шмелёв) разместить настоящее решение на официальном сайте Павловского сельского поселения Павловского района     (www.pavlovskoe-sp.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на мандатную комиссию Совета Павловского сельского поселения (Чиж).

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Павловского сельского поселения

Павловского района

    М.В.Шмелёв

Председатель Совета Павловского

сельского поселения Павловского района

  И.В.Воронова